Prefeitura Municipal de Ituiutaba
Secretaria Municipal de Saide

Oficio n° 292/2021/SMS
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 63/2021- Vereador Sinivaldo Ferreira Paiva - Bord

Ao Excelentissimo Presidente da Cimara Municipal
Sr. Renato Moura da Silva

Ituiutaba, 24 de junho de 2021.

Senhor Presidente,

Com cordiais cumprimentos, venho através deste, em resposta ao Oficio
362/2021 referente ao requerimento do Nobre Edil Sinivaldo Ferreira Paiva informar que, as
informagdes referentes aos gastos com o COVID-19 encontram-se disponiveis no Portal da
Transparéncia, no enderego https://www.ituiutaba.mg.gov.br/informacoes-covid-19/.

Anexo encontra-se os documentos que corroboram as informagdes
requeridas por V.Ex®.

Pronta para maiores esclarecimentos,

Respeitosamente,

Sandra Aparecifla Barbosa Fernandes
Secretaria icipal de Saude

RecebidS/0G/ 2!

NoME___ 1Ll
Nayara Vilelé\de,Carvalho
CPF 075.339.356-59
Assessor Legislativo




PORTARIA N. 251/2020

O Prefeito de Ituiutaba, usando de suas atribuigdes e de
conformidade com o artigo 161, do Estatuto dos Servidores Publicos do Municipio de
Ituiutaba (Lei n° 1.316/70) c/c o artigo 27, inciso III, letra "c" da Lei n° 2.639, de 25 de
setembro de 1989, aplicado por for¢a do artigo 22 da Lei Complementar n°® 3, de 2 de
setembro de 1991 e, observado o Processo Administrativo n° 13286, de 24 de setembro
de 2020,

RESOLVE:

I-  Atribuir aos servidores municipais relacionados abaixo,
honorérios pelo desempenho de atividade temporéria, durante a Campanha de Influenza
2020, no periodo de 23 de margo de 2020 a 30 de junho de 2020, em ocupagéo fora das
atribui¢des de seus cargos e em dia ndo util, honorérios esses no valor de R$100,00
(cem reais) cada bolsa inteira, no total de R$38.800,00 (trinta e oito mil e oitocentos
reais), distribuidos em trabalhos técnicos especiais/dia, conforme relago anexa;

IT - Estatuir que a retribui¢do pecuniéria deste ato, a titulo de
honorérios, ndo integra a remuneragdio dos servidores, para nenhum efeito, ndo
alcangando, inclusive, décimo terceiro salario, férias e similares.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura de Ituiutaba, em 09 de outubro de 2020.

Fued José Dib
- Prefeito de Ituiutaba -



PORTARIA N. 251, DE 09 DE OUTUBRO DE 2020

CAMPANHA DE VACINACAO INFLUENZA - 2020

Periodo: 23/03/2020 a 30/06/2020

MATRICULA

NOME N° DE BOLSAS VALSRA
CPF SER PAGO
4922 Enio Dias Borges 12 R$ 1.200,00
027.314.856-71
9731 Darlene Darc Ferreira 14 R$ 1.400,00
060.596.046-17
9696 Cibele Ferreira Guimaraes 25 R$ 2.500,00
046.139.156-27
8674 Debora Aparecida de Freitas 14 R$ 1.400,00
040.529.186-81
16385 Liliane Cristina Domingues A. Lira 25 R$ 2.500,00
039.385.156-78
9663 Aparecida de Fatima Castro 14 R$ 1.400,00
045.350.826-00
4655 Aline Pollyanna Oliveira Cameiro 4 R$ 400,00
091.640.676-88
4179 Sirlei Rodrigues Marques 14 R$ 1.400,00
479.619.106-20
9685 Marcia Cristina Bento Gomes 14 R$ 1.400,00
013.837.886-00
14241 Sheila Aparecida Lima Ramos 14 R$ 1.400,00
069.327.796-33
13366 Regia Neide de Oliveira Reis 14 R$ 1.400,00
254.416.758-02
7131 Maria Lucia Jesus C. Neves 14 R$ 1.400,00
393.224.916-04
301 Maria Jose Moura Reis 6 R$ 600,00
548.598.756-72
s Rosana Oliveira Freitas 14 - gram
8690106626
a5 Karen Cristina da Silveira Guedes Wendling 14 g
9650590650
9721 Edilsa Costa Medeiros 14 R$ 1.400,00
574.571.156-68
4646 Francisca Simone de Araujo Costa 14 R$ 1.400,00
034.395.636-50
9628 lone Aparecida de Paula Oliveira 14 R$ 1.400,00

740.253.926-15




MATRICULA N° DE BOLSAS VALOR A
CPF NOME SER PAGO
16355 i R$ 1.400,00
8312934626 Diane Aparecida Muniz
17 Guilherme Maximiano Masson 12 R$ 1.200,00
081.058.116-77
14243 Maria Abadia Alves Pereira 14 R$ 1.400,00
446.049.806-59
11225 12 R$ 1.200,00
1749011603 Marcia Cristina da Silva
452 12
7021817657 Luane Carla Teixeira Salvino R$ 1.200,00
16357 Fernanda Gongalves de Oliveira 14 R$ 1.400,00
107.644.126-20
33007.4 Jovina Nogueira Mendes 14 R$ 800,00
054.430.806-95
1039 Carlos Eduardo Alves Costa 8 R$ 1.400,00
790.242.466-87
10 R$ 1.000,00
7048056690 Carla Regina Mendes Dutra
10
106.413.716-40 | Carina Freitas Silva R$ 1.000,00
314 Maurina Vieira Santos 14 R$ 1.400,00
134.308.216-14
TOTAL RS 38.800,00




PORTARIA N° 248/2020.

O Prefeito de Ituiutaba, usando de suas atribuicdes e de
conformidade com o artigo 161, do Estatuto dos Servidores Publicos do Municipio de
Ituiutaba, Lei n° 1.316/1970, e,

CONSIDERANDO a publicagdo da Portaria n° 2405, de 16 de
setembro de 2020, institui incentivo financeiro federal de custeio, em carater
excepcional e temporério, aos municipios e Distrito Federal para o fortalecimento das
equipes e servigos da Atengdo Priméria & Saude no cuidado as populagdes especificas,
no contexto da Emergéncia em Saide Publica de Importincia Nacional (ESPIN)
decorrente da Covid-19,

CONSIDERANDO, que, ja4 houve o ingresso nos cofres do
Municipio do incentivo instituido na mencionada portaria, no valor de
R$73.040,00(Setenta e trés mil e quarenta reais).

RESOLVE:

I — Instituir as Equipes de Saude da Familia — eSF, gratificaggo,
no valor de R$716,08 (setecentos e dezesseis reais e oito centavos), a ser pago de forma
linear, a cada integrante das Equipes eSF, em parcela unica, conforme relagdo constante
do Anexo I, parte integrante desta portaria.

IT — Estabelecer que esta gratificagdo seja de carater temporario e
sera custeada exclusivamente com recursos do incentivo financeiro, de que trata a
Portaria n°® 2405, de 16 de setembro de 2020, na Fonte 154.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura de Ituiutaba, em 06 de outubro de 2020.

Fued José Dib
- Prefeito de Ituiutaba -



ANEXO 1

PORTARIA N. 248, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020

Relacio de Funciondrios dos PSF’s que receberiio o incentivo da Portaria n® 2405
de 16 de setembro de 2020:

Médicos

PSF 01 Aline Cardoso Santos

PSF 02 Mateus Duarte Pereira

PSF 03 Aurea Ines de Faria

PSF 04 Gerson Mamede Costa Neto*

PSF 05 | Debora Pessopane*

PSF 06 | Felipe Augusto Miranda

PSF 07 Leticia Silva Oliveira*

PSF 08 Marlos Gervasio Silveira*

PSF 09 Luiz Eduardo Franco Malta*

PSF 10 | Jamila Magalhaes Parreira Rocha*

PSF 11 | Camilla Rodrigues Souza

*Médicos do Programa mais Médico.

Enfermeiros

PSF 01 Caroline Ferreira Silva Franco

PSF 02 Cristina Nehme Costa

PSF 03 Talita Oliveira da Cruz

PSF 04 Carlos José Pereira

PSF 05 Lorena Gervasio Santos

PSF 06 Regina Paula de Moura

PSF 07 Lucas Rocha Guimarées

PSF 08 Deise Elenice Paula de Moura

PSF 09 Andreia Nogueira

PSF 10 Andreia Luciana A. X. de Oliveira

PSF 11 Vanessa dos Santos Andrade

Técnicos de Enfermagem

PSF 01 Lais Rodrigues da Silva Machado

PSF 02 Shirley de Fatima Faria Medeiros

PSF 04 Eleandro Ferreira Costa

PSF 05 Delcineia Maria de Souza

PSF 06 | Juliana Domingues da Silva Paula

PSF 07 Dyany Gomes Borges

PSF 08 Eliane Goreth de Moura

PSF 09 Tania Nunes de Oliveira Silva

PSF 10 Maria das Dores D. de Lima




N° ACS
01 Amanda Carolina Arantes Santos
02 | Ana Maria de Azevedo

03 | Andreia Aparecida Morais

04 | Anuce Katiene de Souza Oliveira Santos
05 | Aparecida de Fatima Castro

06 | Bruna de Souza Alves

07 | Carolline Alves Rosa

08 | Cintia Aparecida Silva

09 | Clenia Aparecida de Almeida

10 | Cleusa Ferreira da Costa Silva

11 | Cristiane Justina de Almeida Franco
12 | Daniela Aparecida da Silva Alves
13 | Daniela Conceigéo O. Barbosa

14 | Darlene Soares de Moura Santos
15 | Elaine Aparecida Batista Correia
16 | Elcione Nunes Moreira Meireles
17 | Eliane Ferreira de Lima

18 | Eloisa Marta Pereira

19 | Erica Bispo de Almeida

20 | Eunice Paula Santos

21 | Eva Cristina Rodrigues de Oliveira
22 | Fabiana Cristina Moreira Borges
23 | Fernanda Rodrigues Siqueira

24 | Flavio Guimardes Vilela

25 | Francisca Aparecida dos Santos
26 | Helenice Medeiros Dantas

27 | Irineia Gongalves da Costa

28 | Jeane Dutra de Souza

29 | Jessica dos Santos Paula Sabino
30 | Jessica Medeiros Fernandes

31 | Joelma Aparecida Silva

32 | Juciele Sales Silva Santos

33 | Kelle Cristina de Oliveira Barbosa
34 | Kenia Cristina de Freitas

35 | Ketima Ferreira Gomes

36 | Lara Teles Mortate Araujo Reis
37 | Lavinia Fernanda de A. Dias

38 | Lilian Cristina de Almeida

39 | Lilian Gomes de Oliveira

40 | Lorena Carla N. J. Santos

41 Luane Souza e Silva

42 | Lucia Helena de Oliveira Lima

43 | Luzia Alves de Araujo Gongalves
44 | Mara Lucia Moura Carvalho

45 | Marcia Aparecida Lelis Silva

46 | Marcia Helena da Silva




47 | Marcia Rubia Almeida Silva

48 | Maria Betania Gomes da Silva
49 | Maria das Gragas da S. Barbosa
50 | Maria Eunice da Silva

51 | Maria Marlene Gomes Souza

52 | Mirian Aparecida C. de Oliveira
53 | Mirtes Leite Silveira

54 | Naiane Silva Ferreira

55 | Naina Aparecida Almeida de Oliveira
56 | Patricia Aparecida Franco Neves
57 | Patricia Arantes de Paiva

58 | Patricia da Silva Pinheiro

59 | Priscila da Silva Cruz

60 | Rafael Carvalho e Silva

61 | Romilda Dias Machado

62 | Ruthlene Domingues da Cruz

63 | Tania Aparecida Parreira

64 | Tania Aparecida Siqueira Reis
65 | Tania Graciete Nogueira Silva
66 | Tatiane da Silva Braga Moraes
67 | Thalice Coelho Silva

68 | Thamiris Helena Fernandes

69 | Tulio do Prado Fabiano

70 | Valesca Aparecida Rodrigues Alves
71 | Vanessa Franciele Roque
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E ORCAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

(

15/09/2020 559 | 154.000 | 10110 |ORDINARIO 25.296.849/0001-85 | TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSP 35 6433 . - R$ 54.512,00 | R$ 54.512,00 | R$ - R$ -

15/09/2020 559 | 154.000 | 10115 |ORDINARIO| 31 600.475/0001-42_|JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 43 10152 - 07/12/2020 | R$ 18.538,02 RS 18.538,02 | RS L

17/09/2020 559 | 154.000 | 10140 |ORDINARIO 14.775.446/0001-00_|VITORIA DISTRIBUIDORA DE MED. E MAT. HOSP.LTD/ 187 10161 - 08/10/2020 | R$ 70.000,00 R$ 70.000,00 | R$ -
18/09/2020 595 | 154.000 | 10161 |ORDINARIO| 14.1 91.559/0001-50 |GRAFFITE CONFECGAO E SERIGRAFIA LTDA 184 10569 - 28/10/2020 | R$ 3.100,00 R$ 3.100,00 | R$ L)
22/09/2020 595 | 154.000 | 10169 |ORDINARIO 74.077.421/0001-57 |IRMAOS BARBOSA LTDA 185 11672 - 09/10/2020 | R$ 5.775,00 R$ 5.775,00 | R$ -
22/09/2020 559 | 154.000 | 10197 | GLOBAL 31.600.475/0001-42 |JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 43 10152 134 07/12/2020 | R 200.000,00 | R$  130.648,42 | RS 69.351,58 | R$ -
28/09/2020 526 | 154.000 | 10621 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 6.711,79 R$ 6.711,79 | R -
28/09/2020 513 | 154.000 | 10626 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R 245.460,32 RS 24546032 | RS -
28/09/2020 526 | 154.000 | 10628 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 5.944,11 R$ 5.944,11 | R$ -
28/09/2020 595 | 154.000 | 11046 | GLOBAL | 36.1 04.955/0001-36 | THAIS FERREIRA SOUZA EIRELI 5 4773 48 16/10/2020 | R 6.480,00 R 6.480,00 | RS .
28/09/2020 595 | 154.000 | 11047 | GLOBAL 20.469.496/0001-54 |SERGIO MOREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR E CIA LTDA 14 9999963 - 16/10/2020 | R$ 2.160,00 R 2.160,00 | R$ -
28/09/2020 505 | 154.000 | 11048 | GLOBAL 31.062.806/0001-38 |CLINICA MEDICA PIZARRO LTDA 25 999835 - 16/10/2020 | R$ 4.320,00 R$ 4.320,00 | RS -
28/09/2020 505 | 154.000 | 11049 | GLOBAL 37.298.919/0001-13 [LAIS ANDRADE SANTOS EIRELI 11 999885 105 15/10/2020 | R$ 5.184,00 R$ 5.184,00 | R$ -
28/09/2020 595 | 154.000 | 11050 | GLOBAL 34.266.490/0001-94 [MAYRA RODRIGUES ANDRADE EIRELI 3 999801 16 16/10/2020 | R$ 7.128,00 R 7.128,00 | RS -
28/09/2020 595 | 154.000 | 11051 |ORDINARIO| 26.882.1 89/0001-87 |JEFERSON PEDRO MARQUES 11 253279608 222 12985 - 04/11/2020 | R$ 1.120,00 R$ 1.120,00 | R$ -
28/09/2020 595 | 154.000 | 11070 | GLOBAL 38.153.725/0001-92 | THARCIS WILLIAN ASSIS BUENO 07730688646 16 999886 139 17/12/2020 | R$ 20.000,00 RS 15.120,00 | R$ 4.880,00
28/09/2020 595 | 154.000 | 11071 |ORDINARIO| 71 208.516/0001-74 |ALGAR TELECOM S/A 48 16268 140 03/12/2020 | R$ 8.000,00 | RS 692,75 | R$ 7.307,25 | R$ -
30/09/2020 559 | 154.000 | 11075 |ORDINARIO 14.775.446/0001-00_|VITORIA DISTRIBUIDORA DE MED. E MAT. HOSP.LTD4 56 12247 - TE 31/12/2024 R$ 47.800,00 RS 4.000,00 | RS 43.800,00
30/09/2020 559 | 154.000 | 11076 |ORDINARIO 14.775.446/0001-00_|VITORIA DISTRIBUIDORA DE MED. E MAT. HOSP.LTDY 56 12247 - \TE 31/12/202¢ R$ 16.580,00 R$ 10.310,00 | R$ 6.270,00
30/09/2020 550 | 154.000 | 11077 |ORDINARIO 14.775.446/0001-00_|VITORIA DISTRIBUIDORA DE MED. E MAT. HOSP.LTD/ 56 12247 - 07/12/2020 | R$ 6.000,00 R 6.000,00 | RS L)
30/09/2020 559 | 154.000 | 11078 |ORDINARIO 19.908.111/0001-29 |COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA ME 56 12247 - 07/12/2020 | R$ 33.120,00 R$ 33.120,00 | RS %
30/09/2020 559 | 154.000 | 11079 |ORDINARIO 19.908.111/0001-29 |COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA ME 56 12247 - 07/12/2020 | R$ 27.180,00 R$ 27.180,00 | R$ )
30/09/2020 559 | 154.000 | 11080 |ORDINARIO 20.231.242/0001-01 |GOIAS BEM COMERCIO E SERV DE PROD P _SAUDE| 56 12247 - 07/12/2020 | R$ 20.160,00 R$ 20.160,00 | R$ s
30/09/2020 559 | 154.000 | 11081 |ORDINARIO 20.231.242/0001-01_|GOIAS BEM COMERCIO E SERV DE PROD P SAUDE| 56 12247 - 11/12/2020 | R$ 5.200,00 R$ 5.200,00 | R -
30/09/2020 595 | 154.000 | 11082 | GLOBAL 27.018.119/0001-48 [M SCRAMIN CLINICA MEDICA EIRELI 21 999814 - 20/10/2020 | RS 2.376,00 R$ 2.376,00 | R$ -
13/10/2020 595 | 154.000 | 11180 | GLOBAL 22.237.309/0001-32_|BIO RIM LTDA 15 11592 - ATE 3112/202¢ R$ 320.000,00 | RS 200.000,00 | RS 70.499,85 | R 49.500,15
14/10/2020 526 | 154.000 | 11202 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS . * - 15/10/2020 | R$ 1.981,92 R 1.981,92 | R -
14/10/2020 513 | 154.000 | 11203 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 15/10/2020 | R$ 7.768,37 R$ 7.768,37 | R$ -
21/10/2020 595- | 154.000 | 11258. | * GLOBAL.. .47.924:517/0001-87 |CLINICA MEDICA CXT LTDA 17 999891 144 - R$ 16.056,00 | R$ 16.056,00 | R$ - R$ .
22/10/2020 595 | 154.000 | 11296 | GLOBAL 61.198.164/0001-60 |PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 3 13 - 26/10/2020 | R$ 5.030,56 R$ 5.030,56 | R$ -
29/10/2020 513 | 154.000 | 11331 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 516,73 R$ 516,73 | R$ -
29/10/2020 513 | 154.000 | 11332 | ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 369,10 R$ 369,10 | RS -
29/10/2020 513 | 154.000 | 11333 |ORDINARIO| 18.457.21 8/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - . - 29/10/2020 | R$ 738,20 R$ 738,20 | R$ -
29/10/2020 526 | 154.000°| 11745 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS > - - 29/10/2020 | R$ 11.373,26 RS 11.373,26 | R$ -
29/10/2020 513 | 154.000 | 11750 |ORDINARIO 18.457,218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS = b - 29/10/2020 | R$ 297.819,59 RS  297.819,59 | R$ -
29/10/2020 526 | 154.000 | 11752 | ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS s o - 29/10/2020 | R$ 10.278,93 R$ 10.278,93 | R$ E
29/10/2020 595 | 154.000 | 12188 | GLOBAL 18.470.658/0001-22 |LABORATORIO PASTEUR DE ANALISES CLINICAS LTO 152 9925 109 27/11/2020 | R$ 70.000,00 RS 70.000,00 | R$ -
29/10/2020 526 | 154.000 | 12204 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS = - - 05/11/2020 | RS 273.460,49 R 273.460,49 | RS -
29/10/2020 526 | 154.000 | 12205 |ORDINARIO| 18.457. 218/0001-35 | FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - g - 05/11/2020 | R$ 128.555,72 R$  128.555,72 | R$ -
29/10/2020 513 | 154.000 | 12206 |ORDINARIO| 18.457.21 8/0001-35 | FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS . = - 05/11/2020 | R$ 291.413,31 R$ 29141331 | R$ s
29/10/2020 526 | 154.000 | 12207 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS = > = 05/11/2020 | RS 54.226,52 R 54.226,52 | RS -
29/10/2020 526 | 154.000 | 12208 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS = = e 05/11/2020 | R: 10.550,10 R$ 10.550,10 | R$ -
29/10/2020 595 | 154.000 | 12250 | GLOBAL 18.470.658/0001-22 | LABORATORIO PASTEUR DE ANALISES CLINICAS LTO 152 9925 - ATE 31/12/202¢ R 70.000,00 R$ 46.480,00 | RS 23.520,00
29/10/2020 595 | 154.000 | 12253 | GLOBAL 34.536.344/0001-31 |CMIN- CENTRO DE MEDICINA INTENSIVA DE MINAS 13 999889 115 e - R 590.000,00 | R$ _ 223.300,00 | RS 366.700,00 | R$ %
29/10/2020 505 | 154.000 | 12254 | GLOBAL | 21 324.116/0001-56 |HOSPITAL NOSSA SENHORA DABADIA LTDA 12 999888 110 24/11/2020 | R 116.000,00 | R$ 69.650,00 | RS 46.350,00 | R$ -
29/10/2020 505 | 154.000 | 12276 | GLOBAL | 21 '320.064/0001-40_|HOSPITAL SAO JOSE DA SSVP ITUIUTABA 83 5437 73 ATE 3112/202¢ R$ 570.000,00 | R$  374.677,43 | RS 71.286,78 | R$  124.035,79
11/11/2020 618 | 154.000 | 12304 |ORDINARIO 932.366.116-34__|ADRIANA CRISTINA ALVES SILVA - » - 17/11/2020 | R$ 2.165,17 R 2.16517 | R$ -
11/11/2020 618 | 154.000 | 12305 |ORDINARIO 050.340.926-03 | LAZARO MARCELO LEMES - - - 17/11/2020 | R$ 3.516,70 R$ 3.516,70 | R$ 3
11/41/2020 618 | 154.000 | 12306 |ORDINARIO 126.493.226-08 | RAFAEL CARVALHO E SILVA - - - 23/11/2020 | R$ 1.004,46 R$ 1.004,46 | R$ -
16/11/2020 574 | 154.000 | 12320 |ORDINAR 67.729.178/0002-20 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 11917 ATE 31/12/202( R$ 62.891,65 R$ - R$ 62.891,65
16/11/2020 574 | 154.000 | 12321 ORDINARIO|36.325.1 57/0002-15 |COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI| 214 11918 29/12/2020 | R$ 12.111,00 RS 12.111,00 | R$ -
16/11/2020 574 | 154.000 | 12322 |ORDINARIO 44.734.671/0001-51 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS | 199 11919 23/12/2020 | R$ 42.468,50 RS 42.468,50 | R$ -
16/11/2020 574 | 154.000 | 12323 |ORDINARIO 00.874.929/0001-40 |MED CENTER COMERC AL LTDA 221 11920 R$ 14.445,20 R - R 14.445,20
16/11/2020 574 | 154.000 | 12324 |ORDINARIO 18.269.125/0001-87 |BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 208 11932 ATE 31/12/202( R$ 77.222,74 R$ 70.219,04 | R$ 7.003,70
16/11/2020 574 | 154.000 | 12325 |ORDINARIO 42.799.163/0001-26 |BH FARMA COMERCIO LTDA 220 11933 - R! 35.216,00 R - R 35.216,00
16/11/2020 574 | 154.000 | 12326 |ORDINARIO 21.681.325/0001-57 |MULTIFARMA COMERCIO LTDA 212 13501 - R$ 44.788,00 R$ - R 44.788,00
16/11/2020 574 | 154.000 | 12327 |ORDINARIO 73.856.593/0010-57 |PRATI DONADUZZI& CIA LTDA 211 13502 30/12/2020 | R$ 108,00 R$ 108,00 | R$ -
16/11/2020 .574 | 154.000 | 12331 ORDINARIO|49.475.833/0016-84 - |BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA 198 11915 23/12/2020 | R$ 17.250,00 R$ 17.250,00 | R$ -
16/11/2020 618 | 154.000 | 12375 ORDINARIG|  090.371.876-90 ° |VALDETE APARECIDA DO NASCIMENTO ISENTO 13287 01/12/2020 | R$ 1.848,96 R$ 1.848,96 | R$ 2
23/11/2020 595 | 154.000 | 12410 [ORDINARIO 14.191.559/0001-50 |GRAFFITE CONFECCAOQ E SERIGRAFIA LTDA 59 12280 29/12/2020 | R$ 15.120,00 R$ 15.120,00 | R$ 5
23/11/2020 559 | 154.000 | 12407 |ORDINARIO 14.775.446/0001-00 |VITORIA DISTRIBUIDORA DE MED. E MAT. HOSP.LTD} 59 10765 - R$ 21.297,80 R$ - RS 21.297,80
23/11/2020 559 | 154.000 | 12408 |ORDINARIO 19.908.111/0001-29 |COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA ME 59 10618 23/12/2020 | RS 16.700,00 R$ 16.700,00 | R$ -
26/11/2020 618 | 154.000 | 12461 |ORDINARIO 051.811.996-31 | YGHOR DE MORAIS ANDRADE ISENTO 11914 11/12/2020 | R 10.120,00 RS 10.120,00 | R$ -
27/11/2020 640 | 154.000 | 13532 |ORDINARIO 19.908.111/0001-29 |COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA ME 68 12834 - R 5.596,00 R$ - R$ 5.596,00
27/11/2020 640 | 154.000 | 13533 |ORDINARIO 19.338.4 1-94 |ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 68 12834 - R 35.040,00 R - R 35.040,00
27/11/2020 513 | 154.000 | 13511 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS ISENTO 13794 16/12/2020 | R 28.643,20 R$ 28.643,20 | R$ -
27/11/2020 513 | 154.000 | 13500 |ORDINARIO 18.457.218/0001-35_|FUNCIONARIC< E OPERARIOS MUNICIPAIS ISENTO 12866 16/12/2020 | R$ 1.396,37 R$ 1.396,37 | R$ -

(
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E ORCAMENTO

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

RS -

Data Movimento Dotacdo |Vinculo Empenho Tipo CPF/CNPJ Nome Fornecedor Licitagéo |Processo Nimero Cdata de PagamentValor do Empenho Anulagédo Valores Pagos Valores a Pagar
28/02/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 3164 ORDINARIO| 31.600.475/0001-42 |JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 36 10427 - 08/05/2020 | R$ 11.037,80 R$ 11.037,80 | R$ -
18/03/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 3387 |ORDINARIO 31.600.475/0001-42_|JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 36 10427 - 11/05/2020 | R$ 4.185,00 R$ 4.185,00 | R$ -
18/03/2020 00:00 | 564 | 159.000 | 3388 ORDINARIO| 01.620.245/0001-84 [AMW PARAFUSO E CIA LTDA 102 4732 - 25/03/2020 | RS 725,00 R$ 725,00 | R$ -
25/03/2020 00:00 | 564 | 159.000 | 3500 |ORDINARIO 28.843.702/0001-56 |CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUIGAO LTDA. - 49 47000 - 01/04/2020 | R$ 21.650,00 RS 21.650,00 | R$ -
25/03/2020 00:00 | 564 | 159.000 | 3501 ORDINARIO| 28.843.702/0001-56 |CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - 49 47000 - 01/04/2020 | R$ 4.800,00 R$ 4.800,00 | R$ -
30/03/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 4333 |ORDINARIO 25.157.570/0001-10 |JOSE MESSIAS MARTINS DE OLIVEIRA EIRELI ME 114 4820 - 13/04/2020 | R$ 720,00 R$ 720,00 | R$ =
16/04/2020 00:00 | 568 | 159.000 | 4547 |ORDINARIO 38.469.680/0001-60 [COMERCIAL LARUCCILTDA ME 125 4970 - 20/05/2020 | R$ 640,00 R 640,00 | R$ -
16/04/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 4548 |ORDINARIO| 31 306.050/0001-63 |DM LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 124 4819 - 20/05/2020 | R$ 9.390,00 R$ 9.390,00 | RS -
24/04/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 4568 ORDINARIO| 25.157.570/0001-10 |JOSE MESSIAS MARTINS DE OLIVEIRA ERRELI ME 127 5117 - 18/05/2020 | R$ 1.020,00 R$ 1.020,00 | R$ -
24/04/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 4579 ORDINARIO| 28.843.702/0001-56 |CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - 85 5115 - 05/06/2020 | R$ 1.438,40 R$ 1.438,40 | RS L
24/04/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 4580 ORDINARIO| 28.843.702/0001-56 |CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - 85 5115 - 05/06/2020 | R$ 989,00 R$ 989,00 | R$ -
24/04/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 4581 |ORDINARIO 30.546.510/0001-20 |PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCO! 85 5115 - 20/05/2020 | R$ 125.000,00 R$ 125.000,00 | R$ -
24/04/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 4768 ORDINARIO| 21.909.361/0001-25 |ESTEIO RURAL LTDA. 119 4821 - 25/05/2020 | R$ 396,88 R$ 396,88 | R$ =
24/04/2020 00:00 | 612 | 159.000 | 4770 | ANULADO 02.099.575/0001-39 |SILVANIA BATISTA ALVES -ME 129 5118 L] - R$ 2.520,00 | RS 2.520,00 | R$ - R$ -
29/04/2020 00:00 | 612 | 159.000 | 4796 |ORDINARIO 09.495.600/0001-42 |EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 86 5396 - 26/05/2020 | R$ 3.600,00 R$ 3.600,00 | R$ L
08/05/2020 00:00 | 640 | 159.000 | 5650 ORDINARIO| 02.799.882/0001-22 [LOTUS INDUSTRIAE COMERCIO LTDA 92 5727 - 72/06/2020 | RS 240.000,00 RS 240.000,00 | RS -
18/05/2020 00:00 | 572 | 159.000 | 5809 ORDINARIO| 28.843.702/0001-56 |CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - 2 200532019 - - R$ 5.610,00 R$ 5.610,00 | R$ -

| 29/06/2020 00:00 | 612 | 159.000 | 7732 [ESTIMATIVO 71.208.516/0001-74 |[ALGAR TELECOM S/A 48 16268 140 10/09/2020 | R$ 2.000,00 | RS 32,46 | RS 1.967,54 | RS -
04/09/2020 00:00 | 604 | 159.000 | 10036 ORDINARIO| 15.286.105/0001-26 |DIVIANE DE CASSIA LOPES E CIALTDA 176 9542 - 28/10/2020 | R$ 626,00 R$ 626,00 | R$ -
04/09/2020 00:00 | 604 | 159.000 | 10037 |ORDINARIO 36.092.673/0001-66 |KEYT DE SOUZA RODRIGUES 11399971654 176 9542 - 09/10/2020 | R 500,00 R$ 500,00 | R$ -

Data Movimento Dotagao [Vinculo Empenho Tipo CPF/CNPJ Nome Fornecedor Licitagdo |Processo Nimero Cdata de PagamentValor do Empenho Anulagao Valores Pagos Valores a Pagar
29/04/2020 00:00 | 568 | 155.000 | 5585 ORDINARIO| 38.469.680/0001-60 |COMERCIAL LARIUCCILTDA ME 135 4733 - 08/09/2020 | R$ 200,00 R$ 200,00 | R$ -
29/04/2020 00:00 | 568 | 155.000 | 5586 ORDINARIO| 38.469.680/0001-60 |COMERCIAL LARIUCCILTDA ME 135 4733 - 08/09/2020 | R 460,00 R! 460,00 | R =

Data Movimento | Dotagdo | Vinculo | Empenho Tipo CPF/CNPJ Nome Fornecedor Licitagdo | Processo ero Contrjata de Pagamen Valor do Empenho Anulagéo Valores Pagos Valores a Pagar
27/03/2020 00:00 | 649 | 102.000 | 4242 |ORDINARIO 17.252.670/0001-06 |VITALMEDICA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPA 53 4776 - 06/04/2020 | R$ 122.200,00 R$ 122.200,00 | R$ »
27/03/2020 00:00 | 649 | 102.000 | 4243 |ORDINARIO 13.704.844/0001-65 | LIFETEC HOSPITALAR LTDA 52 4779 - 12/05/2020 | R$ 37.000,00 RS 37.000,00 | RS -
30/03/2020 00:00 | 572 | 102.000 | 4344 |ORDINARIO 31.600.475/0001-42 |JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 36 10427 - 05/08/2020 | R$ 63.458,55 | RS 0,01 | RS 63.458,54 | R$ -
17/04/2020 00:00 | 640 | 102.000 | 4551 | ANULADO 33.816.336/0001-86 | NAGELLA FERNANDA ALVES IRINEU 1261 3506695 84 4980 - - R$ 480.000,00 | R$  480.000,00 | R - R$ -
24/04/2020 00:00 | 612 | 102.000 | 4598 GLOBAL | 05.042.099/0001-08 |CLIMED MEDICINA DIAGNOSTICA POR IMAGEM LTDA 64 4987 51 24/07/2020 | R$ 150.000,00 | R$ 51.500,00 | RS 90.500,00 | R$ 8.000,00
24/04/2020 00:00 | 572 | 102.000 | 4578 |ORDINARIO 15.286.105/0001-26 | DIVIANE DE CASSIA LOPES E CIA LTDA 85 5115 - 22/05/2020 | R$ 37.000,00 R$ 37.000,00 | R$ =
24/04/2020 00:00 | 572 | 102.000 | 4582 |ORDINARIO 59.717.553/0006-17 |MULTILASER INDUSTRIA S.A. 85 5115 - 29/05/2020 | R$ 282.900,00 RS 282.900,00 | R$ -
24/04/2020 00:00 | 568 | 102.000 | 4600 |ORDINARIO 28.843.702/0001-56 |CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. -| 130 5139 - 29/05/2020 | R$ 8.000,00 R 8.000,00 | R$ -
24/04/2020 00:00 | 640 | 102.000 | 4719 | ANULADO 33.816.336/0001-86 | NAGELLA FERNANDA ALVES IRINEU 12613506695 84 4980 - - R$ 480.000,00 | R$  480.000,00 | R$ - R$ -
24/04/2020 00:00 | 568 | 102.000 | 4767 |ORDINARIO 31.600.475/0001-42 |JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 43 10152 - 10/06/2020 | R$ 1.608,85 R$ 1.608,85 | R$ -
29/04/2020 00:00 | 595 | 102.000 | 5580 GLOBAL | 21.320.064/0001-40 |HOSPITAL SAO JOSE DA SSVP ITUIUTABA 83 5437 73 ATE 31/12/202( R$ 512.344,00 R! 351.337,30 | R$ _ 161.006,70
29/04/2020 00:00 | 568 | 102.000 | 4794 ORDINARIO| 28.843.702/0001-56 |CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - 87 5394 = 26/05/2020 | R$ 15.758,00 R$ 15.758,00 | R$ =
14/05/2020 00:00 | 568 | 102.000 | 5757 ORDINARIO| 02.099.575/0001-39 |SILVANIA BATISTA ALVES - ME 142 5664 - 10/06/2020 | R$ 4.290,00 R$ 4.290,00 | R$ -
10/06/2020 00:00 | 559 | 102.000 | 6790 ORDINARIO| 33.816.336/0001-86 |NAGELLA FERNANDA ALVES IRINEU 12613506695 114 7312 - 19/06/2020 100.000,00 R$ 100.000,00 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 604 | 102.000 | 11069 GLOBAL | 37.298.919/0001-13 |LAIS ANDRADE SANTOS EIRELI 1 999885 105 ATE 31/12/202 43.304,00 | RS 4.000,00 | RS 35.640,00 | R 3.664,00
30/11/2020 00:00 | 595 | 102.000 | 13585 | GLOBAL | 21 .324.116/0001-56_|HOSPITAL NOSSA SENHORA DABADIA LTDA 12 10578 110 R$ 292.800,00 R$ 144.000,00 | R$ _ 148.800,00
30/11/2020 00:00 | 595 | 102.000 | 13586 GLOBAL | 34.536.344/0001-31 |CMIN- CENTRO DE MEDICINA INTENSIVA DE MINAS 13 10578 115 ATE 31/12/202( R$ 635.200,00 RS 387.200,00 | R$  248.000,00
30/11/2020 00:00 | 595 | 102.000 |: 13587 GLOBAL | 21.320.064/0001-40 |HOSPITAL SAO JOSE DA SSVP ITUIUTABA 83 5437 73 - R 400.000,00 | R$ 64.295,95 | R$ - R$  335.704,05 |
09/12/2020 00:00 | 559 | 102.000 | 13629 ORDINARIO| 06.921.384/0001-61 [VDM EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL E 81 13841 30/12/2020 | R$ 4.350,00 R$ 4.350,00 | RS &
09/12/2020 00:00 | 559 | 102.000 | 13630 | ORDINARIO 06.921.384/0001-61 |VDM EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUALECQ 81 13841 - R$ 1.310,00 | RS 1.310,00 | R$ - R$ -
09/12/2020 00:00 | 559 | 102.000 | 13631 |ORDINARIO 38.469.680/0001-60 | COMERCIAL LARUCCILTDA ME 81 13841 23/12/2020 | RS 1.740,00 R 1.740,00 | R$ -
09/12/2020 00:00 | 559 | 102.000 | 13670 ORDINARIO| ,38.469.680/0001-60 |[COMERCIAL LARUCCI LTDA ME 81 11747 23/12/2020 | R 2.691,00 R$ 2.691,00 | R$ -
30/12/2020 00:00 | 595 | 102.000 [ 15541 |ORDINARIO 74.077.421/0001-57 | IRMAOS BARBOSA LTDA 229 13742 - R 11.550,00 R$ - R 11.550,00
30/12/2020 00:00 | 595 | 102.000 |. 15582 |ORDINARIO| 71 .208.516/0001-74 | ALGAR TELECOM S/A 48 16268 140 - R$ 8.000,00 | RS 407,77 | RS 0,00 | R$ 7.592
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E ORGAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Data Movimento | Dotac&o| Vinculo | Empenho Tipo CPF/CNPJ Nome Fornecedor Licitagdo | Processo ero Contrjata de Pagamen Valor do Empenho Anulagéo Valores Pagos Valores a Pagar
27/08/2020 00:00 | 838 | 161.000 | 9819 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 2.843,72 | RS R$ 2.843,72 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 958 | 161.000 | 9855 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 8.514,06 | RS R$ 8.514,06 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 9773 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 18.478,59 | RS RS 18.478,59 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 9790 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R 5.110,94 | RS R$ 5.110,94 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 841 | 161.000 | 9841 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | RS 25.870,12 | RS RS 25.870,12 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 958 | 161.000 | 9859 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 16.355,04 | RS R$ 16.355,04 | RS -
27/08/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 9768 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 7.005,29 | RS 7.005,29 | R$ L
27/08/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 9804 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 5.735,11 | RS 5.73511 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 1405 | 161.000 | 9800 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 139,62 | RS 139,62 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 841 | 161.000 | 9846 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 5.871,84 | RS 5.871,84 | RS -
27/08/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 9775 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 6.757,80 | RS 6.757,80 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 1405 | 161.000 | 9842 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | RS 46,54 | RS 46,54 | RS -
27/08/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 9788 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 2.129,50 | RS 2.129,50 | R$ =
27/08/2020 00:00 | 835 | 161.000 | 9782 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 7.024,67 | RS 7.024,67 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 835 | 161.000 | 9784 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 4.088,75 | RS 4.088,75 | R$ -
27/08/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 9799 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 28/08/2020 | R$ 16.261,33 | RS RS 16.261,33 | R$ -
14/09/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 10101 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 16/09/2020 | R$ 1.542,17 | RS R$ 1.542,17 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 838 | 161.000 | 10917 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 2.843,72 | RS R$ 2.843,72 | RS -
28/09/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 10871 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 18.478,59 | RS RS 18.478,59 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 10888 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 5.110,94 | RS 5.110,94 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 10866 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 7.005,29 | RS 7.005,29 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 1405 | 161.000 | 10898 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 139,62 | RS 139,62 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 10902 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 5.73511 | RS 5.735,11 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 841 | 161.000 | 10945 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 [FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 5.871,84 | RS 5.871,84 | RS -
28/09/2020 00:00 | 835 | 161.000 | 10880 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 7.02467 | RS R$ 7.02467 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 835 | 161.000 | 10882 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 4.088,75 | RS R$ 4.088,75 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 10897 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 15.172,34 | RS RS 15.172,34 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 10886 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 2.129,50 | RS R$ 2.129,50 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 958 | 161.000 | 10954 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 9.003,50 | RS R$ 9.003,50 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 10873 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 [FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 6.757,80 | RS R$ 6.757,80 | RS -
28/09/2020 00:00 | 841 | 161.000 | 10940 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 26.011,24 | RS RS 26.011,24 | R$ -
28/09/2020 00:00 | 1405 | 161.000 | 10941 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 46,54 | RS RS 46,54 | RS -
28/09/2020 00:00 | 958 | 161.000 | 10958 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/09/2020 | R$ 16.355,04 | RS RS 16.355,04 | R$ -
14/10/2020 00:00 | 841 | 161.000 | 11215 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 [FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 15/10/2020 | R$ 4.550,09 | RS R$ 4.550,09 | R$ -
21/10/2020 00:00 | 877 | 161.000 | 11222 | GLOBAL | 22.825.009/0001-74 |JOSEFA FERNANDA DE OLIVEIRA 52 10111 149 21/12/2020 | RS 214.995,00 | RS R$  214.995.00 | R$ -
21/10/2020 00:00 | 877 | 161.000 | 11223 | GLOBAL | 22.825.009/0001-74 |JOSEFA FERNANDA DE OLIVEIRA 52 10111 149 21/12/2020 | R$ 71.665,00 | RS RS 71.665.00 | R$ =
21/10/2020 00:00 | 877 | 161.000 | 11256 | GLOBAL | 37.373.616/0001-18 [FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA 52 10111 151 02/12/2020 | R$ 79.089.61 | RS RS 79.089.61 | R$ -
21/10/2020 00:00 | 948 | 161.000 | 11263 |ORDINARIO| 37.373.616/0001-18 [FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA 48 10022 - 10/11/2020 | R$ 1.476,00 | RS R$ 1.476,00 | R$ -
21/10/2020 00:00 | 877 | 161.000 | 11252 | GLOBAL | 22.675.610/0001-28 |WALTER B PINTO DE OLIVEIRA ME 52 10111 150 29/i2/2020 | R§ 69.448,50 | RS RS 69.448,50 | R$ -
21/10/2020 00:00 | 877 | 161.000 | 11253 | GLOBAL | 22.675.610/0001-28 |WALTER B PINTO DE OLIVEIRA ME 52 10111 150 02/12/2020 | R$ 23.149,50 | RS RS 23.149,50 | R$
29/10/2020 00:00 | 835 | 161.000 | 12006 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R 7.02467 | RS R$ 7.02467 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 12023 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 16.261,33 | RS RS 16.261,33 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 11381 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 3.381,27 | RS R$ 3.381,27 | R -
29/10/2020 00:00 | 835 | 161.000 | 12008 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 143147 | RS R$ 143147 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 11997 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 18.478,59 | RS RS 18.478,59 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 12014 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 5.110,94 | RS R$ 5.110,94 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 12028 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 3.309,70 | RS R$ 3.309,70 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 838 | 161.000 | 12043 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 2.843,72 | RS R$ 284372 |R$ -
29/10/2020 00:00 | 841 | 161.000 | 12071 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 5.871,84 | RS R$ 5.871,84 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 877 | 161.000 | 12182 | GLOBAL 37.373.616/0001-18 [FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA 52 10111 151 02/12/2020 | R$ 26.340,89 | RS RS 26.340,89 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 11992 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 7.005,29 | RS R$ 7.005,29 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 11999 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 6.757,80 | RS R$ 6.757,80 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 835 | 161.000 | 11380 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 [FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 4.020,20 | RS R$ 4.020,20 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 841 | 161.000 | 12066 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 [FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 24.868,44 | RS RS 2486844 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 958 | 161.000 | 12084 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 16.355,04 | RS RS 16.355,04 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 837 | 161.000 | 12012 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 2.129,50 | RS R$ 2.129,50 | R$ -
29/10/2020 00:00 | 958 | 161.000 | 12080 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 29/10/2020 | R$ 8.993,31 | RS R$ 8.993,31 | R$ -
26/11/2020 00:00 | 526 | 161.000 | 13057 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |[FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 27/11/2020 | R$ 6.552,99 | RS R$ 6.552,99 | R$ -
26/11/2020 00:00 | 513 | 161.000 | 13062 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 27/11/2020 | R$ 269.737,08 | RS RS 269.737,08 | R$ -
26/11/2020 00:00 | 526 | 161.000 | 13064 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 27/11/2020 | R$ 6.278,93 | RS R$ 6.278,93 | R$ -
26/11/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 13302 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONARIOS E OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 27/11/2020 | R$ 7.005,29 | RS R$ 7.005,29 | R$ -
26/11/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 13307 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 FUNCIONARF" = = OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 27/11/2020 | R$ 14.389,84 | RS RS 14.389,84 | R$ =
26/11/2020 00:00 | 834 | 161.000 | 13309 |ORDINARIO| 18.457.218/0001-35 |FUNCIONAR! . OPERARIOS MUNICIPAIS - - - 2 2020 | R$ 6.757,80 | RS R$ 6.757,80 | R$ -
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